2020年度孤儿助学项目
[bookmark: _GoBack]2020年度孤儿助学项目由市民政局2020年彩票公益金支持。依据《民政部彩票公益金使用管理信息公开办法》（民办发〔2019〕34号）规定，现将2020年项目情况公告如下：
一、项目名称
2020年度孤儿助学项目
二、项目内容
对年满十八周岁享受孤儿待遇的在校大学生给予每人每年发放一次性奖励助学金一万元。
三、项目周期
1年。
四、资金额度
13.32万元。
五、项目负责人
张艺乐。
六、联系方式
（0379）69360871。
七、项目完成情况
执行完毕。
八、实际效果
通过项目实施，解决了我县12名孤儿在校大学生上学难问题。

1